Això inclou el compliment de les condicions específiques previstes en 
el component 17, Inversió I6 en la qual s'emmarquen i especialment en l'Annex a la CID i les 
recollides en els apartats 3 i 8 del document del Component del Pla. 

2. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: CENT VINT MIL EUROS (120.000,00.-) (IVA 
EXCLÒS) 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 120.000,00.- euros 

Possibles modificacions  No es preveuen 

Possibles pròrrogues No es preveuen 

Total 120.000,00.- euros 

3. PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ: CENT QUARANTA-CINC MIL DOS-CENTS 

EUROS (145.200,00.-) (IVA INCLÒS) 

OBJETO 

Importe (€) 
(IVA no incluido) Importe IVA 

Importe (€) 
(IVA incluido) 

SERVEIS D’UN 
CONTRACT 
RESEARCH 
ORGANIZATION 
(CRO), PER AL 
PROJECTE 
D’INVESTIGACIÓ 
“PAT” 

120.000,00.- euros 25.200,00.- euros 145.200,00.- euros